2103 100 00,00 21,0094,89 9.489,00TELA ESMERIL  KL 371 X #080.
F116A 2 00,00 21,00263,96 527,92CEPILLO CABO PLASTICO ACERO BRONCEADO.
N30 10 00,00 10,50906,78 9.067,80NIVEL ALUMINIO TUBULAR 30 CM
MB03 2 00,00 21,001.275,40 2.550,80MARTILLO BOLITA 335 GR C/FIB

74.582,08

74.582,08

$   85.209,03

0,00

00,00
  Ochenta y cinco mil doscientos nueve pesos con  3/100

OBS:  .

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      5.591,65

IVA  10,50      5.035,29